



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor provozní a organizační

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2959/2019
Vyřizuje: Kubincová Alena
Telefon: 412593212
E-mail: alena.kubincova@mmdecin.cz
Děčín: 8. 11. 2019

DODAVATEL

JAW.cz s.r.o.
Slovanská č.p. 861/40, Děčín 2
IČO: 28704011
DIČ: CZ28704011

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Materiál pro stavbu Metropolitní sítě - Plavební, Duchcovská.
Dle nabídky viz příloha.

Na fakturu prosím uvádějte - Systémové číslo zakázky: P19V00000526.

Poznámka:

Lhůta dodání:	29. 11. 2019	Určeno pro:	OIT - Kejzlar
Místo dodání:	Metropolitní síť	Max. cena vč. DPH:	115622.00 Kč

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 117

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Odběratel:

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín IV-Podmokly
IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Dodavatel:

JAW.cz s.r.o.

Slovanská 861/40
405 02 Děčín 6 - Letná
IČ: 28704011
DIČ: CZ28704011

Plavební, Duchcovská a okolí - dodaný materiál

Materiál	počet	MJ	cena/MJ	cena celkem
4x 250m HDPE zelená 40mm	1000	m	45,00 Kč	45 000,00 Kč
komora 680x680 (Plavební)	1	ks	4 503,00 Kč	4 503,00 Kč
víko kompozit 12,5t (Plavební)	1	ks	5 286,00 Kč	5 286,00 Kč
koncovka	22	ks	104,00 Kč	2 288,00 Kč
spojka	30	ks	196,00 Kč	5 880,00 Kč
komora 1000x1000	1	ks	14 836,00 Kč	14 836,00 Kč
víko litina 12,5t (Duchcovská)	1	ks	12 362,00 Kč	12 362,00 Kč
HDPE zelená 40mm	120	m	45,00 Kč	5 400,00 Kč
Celková částka:				95 555,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.